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Filtros escolhidos para este relatério:
Concurso: EDITAL N 16 DE 12 DE JUNHO DE 2015 PROCESSO SELETIVO 2015/2 - CAMPUS AVANGADO IPAMERI

Etapa: Anadlise de Historico Escolar do Ensino Fundamental

Sit. Candidato: Inscricbes completas/ deferidas

Protocolo CPF Nome

Curso

N° Inscricao Pagamento Confirmacéao

144172

144455

144696

144490

144724

144463

144648

144911

144689

144642

144462

144875

144302

144715

144504

778.125.811-87 Adriana Cosendey Dutra

012.565.231-35 Aguinaldo da Silva Machado

017.152.981-28 Alessandra Rodrigues Reis

049.446.881-56 Alex Victor Calaga Neto

043.715.251-05 Alexandre Nascimento

574.991.011-34 Anilia de Jesus Campos

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

900.991.761-49 Aparecida Teotonio Correa Fortunato Técnico em Administragao

425.900.941-91 Aurelina de Jesus Ribeiro

028.736.831-98 Bhrenna Nacauana Virginia Ribeiro

050.921.231-09 Brunna Karla de Sousa

029.539.931-77 Camila Campos Carvalho

028.915.441-37 Carine Pereira Rocha

034.916.781-88 Cassia Cristina Louzada

759.667.941-20 Cristiane Rosa Corallo

602.521.983-44 Daniele Rodrigues da Costa

(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

144172 Isento Nao Exige

144455 Isento Nao Exige
144696 Isento Nao Exige
144490 Isento Nao Exige
144724 Isento Nao Exige
144463 Isento Nao Exige
144648 Isento Nao Exige
144911 Isento Nao Exige
144689 Isento Nao Exige
144642 Isento Nao Exige
144462 Isento Nao Exige
144875 Isento Nao Exige
144302 Isento Nao Exige
144715 Isento

Nao Exige

144504 Isento Nao Exige
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144285  046.105.341-18

144061 898.125.061-87

144919  049.625.961-01
144415  810.942.641-72
144723  029.503.631-13
144446  024.812.171-52
144717  048.383.451-35
144918  611.762.953-22

144721 051.291.461-31

144921 032.871.891-23

144417  022.657.171-85
144813  413.152.601-82
144727  041.567.011-07
144388  027.493.841-33
144084 954.035.071-91
144562 111.276.506-96

Débora Alves da Silva

Divina Lucia Nogueira

Elen Gomes Peixoto

Elice Cardoso

Elisiane Aquino Oliveira

Etiene Sandressa Ribeiro de Freitas

Gabriela de Souza Costa

Gisele Raniele Rocha Ferreira

Gustavo de Azevedo Borges

Isleide Feitosa de Souza

Janaina Araujo Domingos

Jodo Getulio Machado Troncha Neto

Jodo Paulo Silva Inacio

Juliana Maria da Silva

Lorena Pacheco Santos Borges

Lorrayni Estrela de Oliveira

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

144285

144061

144919

144415

144723

144446

144717

144918

144721

144921

144417

144813

144727

144388

144084

144562

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige
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144933  017.516.281-67
144588  025.457.931-08
144426  042.022.201-45
144068  045.106.991-90
144326  023.697.181-61
144201  706.730.801-10
144870  041.541.811-90
144098  043.760.891-33
144252  032.214.981-95
144735  829.271.461-87
144702 018.312.371-99
144681  010.459.061-07
144690  007.690.351-67
144451  066.136.211-61
144321  025.787.241-80
144871  085.682.466-64

Luciano Candido Luiz

Lucineia Cortez da Silva

Maicon Gongalves de Souza

Marcelo Corréa Silva

Marcos Paulo de Araujo Pereira

Maria Cristina Araujo Vaz

Mariana Costa Troncha Lorenzini

Mariana Jara Pacheco

Michelle Cristina Mendonga de

Michelle Fernanda Vaz

QOdilon Loredo Vaz

Patric Vaz Costa

Paulo Henrique Vaz

Paulo Vitor de Oliveira Vitorino

Polliana Cristina da Silva

Polyana Polastrini Eleutério

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administragcao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

Técnico em Administracao
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri

144933

144588

144426

144068

144326

144201

144870

144098

144252

144735

144702

144681

144690

144451

144321

144871

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige

Nao Exige
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144640 031.054.671-06 Priscila de Carvalho da Silva Técnico em Administragao 144640 Isento Nao Exige
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri
144905 958.401.171-53 Rodrigo Dias da Silva Técnico em Administracao 144905 Isento Nao Exige
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri
144695 051.459.261-38 Romario Henrique Sales Técnico em Administracao 144695 Isento Nao Exige
(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri
144729 043.007.151-57 Suy-anne da Cruz Oliveira Garcia  Técnico em Administracéo 144729 Isento Nao Exige

(Concomitante/Subsequente) -
Ipameri



